#### CHAPITRE XVIII.

4. En ce même temps, les disciples s'approchèrent de Jésus, et lui dirent: Qui pensez-vous qui est le plus grand dans le royaume des cieux?

2. Et Jésus appela un petit enfant, le mit au milieu d'eux,